
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-012912-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство «Міська
клінічна лікарня №10» Одеської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01999052

Місцезнаходження замовника: 65074, Україна, Одеська область, Одеса, вул. Олексія
Вадатурського, 61-а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Щербінова Інна Ігорівна, +380487059139,
zakupkimkl10omr@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: За кодом класифікатору ДК 021:2015 - 85110000-3 -
Послуги лікувальних закладів та супутні послуги
(85111100-1 - Послуги хірургічних стаціонарних
закладів). Гістологічне дослідження операційного та
біопсійного матеріалу.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:85110000-3: Послуги лікувальних
закладів та супутні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Проведення
гістологічного
дослідження
біопсійного та
операційного
матеріалу 1 категорії
складності

ДК 021:2015:
85111100-1 — Послуги
хірургічних
стаціонарних закладів

520 послуга 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, за
адресами
потужностей
виконавця

до 31 грудня
2025

Проведення
гістологічного
дослідження
біопсійного та
операційного
матеріалу 2 категорії
складності

ДК 021:2015:
85111100-1 — Послуги
хірургічних
стаціонарних закладів

1935 послуга 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, за
адресами
потужностей
виконавця

до 31 грудня
2025



Проведення
гістологічного
дослідження
біопсійного та
операційного
матеріалу 3 категорії
складності

ДК 021:2015:
85111100-1 — Послуги
хірургічних
стаціонарних закладів

1130 послуга 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, за
адресами
потужностей
виконавця

до 31 грудня
2025

Проведення
гістологічного
дослідження
біопсійного та
операційного
матеріалу 4 категорії
складності

ДК 021:2015:
85111100-1 — Послуги
хірургічних
стаціонарних закладів

1300 послуга 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, за
адресами
потужностей
виконавця

до 31 грудня
2025

Проведення
гістологічного
дослідження
біопсійного та
операційного
матеріалу 5 категорії
складності

ДК 021:2015:
85111100-1 — Послуги
хірургічних
стаціонарних закладів

400 послуга 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, за
адресами
потужностей
виконавця

до 31 грудня
2025

Цитологічне
дослідження
тонкоголкових
пункційних біопсій
щитоподібної залози

ДК 021:2015:
85111100-1 — Послуги
хірургічних
стаціонарних закладів

10 послуга 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, за
адресами
потужностей
виконавця

до 31 грудня
2025

Цитологічне
дослідження випітних
рідин при
метастатичних
процесах з можливістю
виготовлення
цитоблоків

ДК 021:2015:
85111100-1 — Послуги
хірургічних
стаціонарних закладів

5 послуга 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, за
адресами
потужностей
виконавця

до 31 грудня
2025

Імуногістохімічні
дослідження (1
маркер)

ДК 021:2015:
85111100-1 — Послуги
хірургічних
стаціонарних закладів

10 послуга 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, за
адресами
потужностей
виконавця

до 31 грудня
2025

Визначення
ампліфікації гену
HER-2/neu (синонім:
ампліфікація гену
ErbB2) методом FISH

ДК 021:2015:
85111100-1 — Послуги
хірургічних
стаціонарних закладів

5 послуга 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, за
адресами
потужностей
виконавця

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 15 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 349 875,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

21 749,38 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


